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VII. WDROŻENIE I MONITORING STRATEGII

Strategia Rozwoju Gminy Bestwina została opracowana przy wspólnym

wysiłku firmy consultingowej, pracowników Urzędu Gminy Bestwina oraz liderów

społecznych uczestniczących w konsultacjach społecznych. Strategia jest

dokumentem zatwierdzanym przez Radę Gminy. Zdefiniowane w Strategii cele

główne i operacyjne opierają się na rzeczywistych i wiarygodnych przesłankach,

które zostały wyszczególnione dzięki sporządzeniu szczegółowej analizie SWOT.

Należy dołożyć wszelkich starań, aby dążyć do osiągnięcia założonych celów

poprzez systematyczną realizację zadań inwestycyjnych. Strategia powinna być

dokumentem elastycznym, co oznacza, że można ją zmieniać w związku

zpojawieniem się nowych czynników czy uwarunkowań mogących mieć wpływ na

realizację strategii, osiągnięcie założonych celów. Strategia powinna być

wykorzystywana w codziennej praktyce jako podstawowy plan działania samorządu

lokalnego.

Przedmiotowa Strategii stanowić powinna również punkt wyjścia do

opracowywania innych dokumentów o charakterze planistycznym: Plan Rewitalizacji

Gminy Bestwina, Plan Odnowy Miejscowości, Wieloletni Plan Inwestycyjny.

We wdrożenie Strategii Rozwoju Gminy Bestwina włączony zostanie cały Urząd

Gminy, ponieważ strategia obejmuje różne sfery działalności gminy. Referat Służb

Technicznych Urzędu Gminy realizować będzie zadania inwestycyjne określone

w strategii, przy współpracy z innymi referatami Urzędu Gminy w zależności od

specyfiki danego projektu. Wójt Gminy sprawować będzie nadzór nad przebiegiem

realizacji strategii poprzez analizę corocznych raportów opracowanych na podstawie

monitoringu.

Wdrożenie Strategii Rozwoju Gminy Bestwina będzie monitorowane. Zakłada

się,  że  raz  w  roku  (do  końca  lutego  każdego  roku  kalendarzowego)  sporządzony

zostanie raport z postępów realizacji strategii, który przedkładany będzie Wójtowi

Gminy. Realizacja systemu monitoringu ułatwi kontrolę procesu wdrażania przyjętej

Strategii, pozwoli na uzyskiwanie bieżących informacji na temat stopnia jej realizacji.

Wnioski z raportów mogą stać się również bodźcem do dokonania zmian niektórych

zapisów strategii w związku z pojawieniem się istotnych zmian w gminie czy jej

otoczeniu.

Strategia Rozwoju Gminy Bestwina dostępna jest dla mieszkańców w Urzędzie

Gminy Bestwina oraz na stronie internetowej www.bestwina.pl.

http://www.bestwina.pl/
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